℞. Amen.

10 Deinde *imponit manum* super caput infantis, et *postea manum extensam tenens* dicit:

Könyörögjünk.

Kérünk, Urunk, hallgasd meg kegyesen könyörgésünket. Védjed meg örök hatalmaddal N. választottadat, akit megjelöltünk az Úr keresztjének szent jelével, hogy fölséges dicsőséged első ajándékait megtérítve, parancsaid megtartásával méltó legyen elérni az ujjászületésből fakadó dicsőséget. A mi Urunk, Jézus Krisztus által.

℞. Amen.

Oratio

Orémus.

Omnipotens, sempitérne Deus, Pater Dómini nostri Jesu Christi, respicere dignáre super hunc fámulum tuum N., quem (hanc fámulam tuam N., quem) ad rudiménta fidei

Könyörögjünk.

Mindenható örök Isten, a mi Urunk, Jézus Krisztus Atyja, tekints kegyesen N. szolgáló(ló)dra, akit¹ a hitélet kezdetére meghívni méltóztattál. Távolíts el tőle minden lelki vakságot.

¹ In supplendis caeremoniis additur: dudum

már előbb

vocare dignatus es: omnem caecitatem cordis ab eo (ea) expelle: disrumpes omnes laqueos satanae, quibus fuerat colligatus (-a): aperi ei, Domine, januam pietatis tuae, ut, signo sapientiae tuae imbutus (-a), omnium cupiditatum foetoribus careat, et ad suavem odorem praeceptorum tuorum laetus (-a) tibi in Ecclesia tua deserviat, et proficiat de die in diem.¹ Per eundem Christum, Dominum nostrum.

R. Amen.

11 Deinde Sacerdos *benedicit sal, quod semel benedictum alias ad eundem usum deservire potest.*

Benedictio salis

Exorcizo te, creatura salis, in nomine Dei ✠ Patris omnipotentis, et in caritate Domini nostri Jesu ✠ Christi, et in virtute Spiritus ✠ Sancti. Exorcizo te

¹ In supplendis caeremoniis additur: ut idoneus (-a) sit frui gratia Baptismi tui, quem suscepit, salis percipia medicina.

Szaggasd szét a sátán minden bilincsét, amellyel őt fogva tartotta. Tárd ki előtte kegyességé kapuját, hogy bölcsességé pecsétjével megjelölve, ment legyen a bűnös vágyak szennyétől, és örömmel szolgáljon neked parancsaidnak édes illata szerint Szentegyházadban, és napról napra előre haladjon.¹ Ugyanazon a mi Urunk, Jézus Krisztus által.

R. Amen.

per Deum ✠ vivum, per Deum ✠ verum, per Deum ✠ sanctum, per Deum, ✠ qui te ad tutelam humani generis procreavit, et populo venienti ad credulitatem per servos suos consecrari praecepit, ut in nomine sanctae Trinitatis effluens salutatio sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus te, Domine Deus noster, ut hanc creaturam salis sanctificando sancti ✠ fices, et benedicendo bene ✠ dicas, ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens in visceribus eorum, in nomine ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem.